Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2013

                                                              № 4918
г.Волгодонск

О   проведении   публичных

слушаний      по      вопросу

предоставления разрешения

на изменение основного вида
разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:48:0040251:100, расположенного по адресу: город Волгодонск, проспект Мира, 108/32, с «автомойки мощностью не более двух постов» на условно разрешенный вид использования земельного участка «магазин торговой площадью 50 м2 и более»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 № 100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске» и от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск», рассмотрев заявление Бондарь А.Н. от 13.11.2013 № 1816-Б,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению вопроса о предоставлении разрешения на изменение основного вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:48:0040251:100, расположенного по адресу: город Волгодонск, проспект Мира, 108/32, с «автомойки мощностью не более двух постов» на условно разрешенный вид использования земельного участка «магазин торговой площадью 50 м2 и более».
2. Установить дату проведения публичных слушаний 25 декабря 2013 года в 17.00 часов по адресу: город Волгодонск, пр.Мира, 108/32.
3. Для организации и проведения публичных слушаний создать оргкомитет (приложение).
4. Определить дату проведения первого заседания оргкомитета – 12 декабря 2013 года.
5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по вопросу о предоставлении разрешения на изменение основного вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:48:0040251:100, расположенного по адресу: город Волгодонск, проспект Мира, 108/32, с «автомойки мощностью не более двух постов» на условно разрешенный вид использования земельного участка «магазин торговой площадью 50 м2 и более» в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул.Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru.
6. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (В.А. Варцаба)
опубликовать постановление и результаты публичных слушаний в бюллетене «Волгодонск официальный».

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

8. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска – председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска Ю.С.Забазнова.

Мэр города Волгодонска                                                                    В.А.Фирсов

Проект постановления вносит
комитет по градостроительству
и архитектуре
Приложение

к постановлению Администрации

города  Волгодонска

от 10.12.2013  №  4918
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по предоставлению разрешения на изменение основного вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:48:0040251:100, расположенного по адресу: город Волгодонск, проспект Мира, 108/32, с «автомойки мощностью не более двух постов» на условно разрешенный вид использования земельного участка «магазин торговой площадью 50 м2 и более»
	Багин В.Н.
	- генеральный директор ООО «Архпроект» (по согласованию)

	Гречкин А.А.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Забазнов Ю.С.
	- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Косенко Н.Ф.
	- начальник отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Прошкина О.В.
	- заместитель председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Цуканов В.В.
	- директор муниципального автономного учреждения муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

     Управляющий делами

Администрации города Волгодонска                                                  И.В.Орлова